
平成３０年９月５日 

保護者の皆様 

大阪市立東淀中学校 

校  長   生 長  政 彦 

 

台風通過に伴う生徒の健康管理について 

 
 台風２１号の通過に伴い被害にあわれた方にお見舞い申しあげます。また平素は、本校教育活動にご

理解ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、台風の通過にともない、本校、校区小学校、校区内の方々において停電や断水、樹木や建物の

損壊等の被害が出ております。つきましては生徒の生活全般の健康管理、特に断水停電に伴うお弁当等

の喫食への対応を鑑みつぎのような措置をさせていただきますので、お知らせいたします。 

記 

 

１ ９月５日の学校時程の変更 

  8：30～ 9：10  生徒の安全確認及び施設点検 

  9：10～ 9：55  １限目 

 10：05～10：50  ２限目 

 11：00～11：45  ３限目 

  11：55～12：40  ４限目 

 12：40～     給食及び弁当持参の生徒について喫食後下校 

          その他の生徒については下校 

 

 ＊家庭での健康管理、自宅学習等ご協力よろしくお願いいたします。 


